
Master'in Performance P-710 APH
Pusautomātiskā palešu aptīšanas iekārta

Lai ietaupītu vietu un laiku
Priekšrocības:
+ Īpaša fotokamera palešu augstuma noteikšanai,

piemērota arī tumšas krāsas precēm
+ Ir pieejamas 10 dažādas programmas

individuāliem iestatījumiem
+ 2 iekrāvēja piekļuves punkti - ērtai iekārtas

pārvietošanai
+ 5 dažādi darbības veidi
+ Pamatnes diametrs 1500 mm palešu izmēriem līdz

1200 x 800 mm
+ Vienkārša darbība ar skārienjūtīgu ekrānu
+ Rotējošās pamatnes bloķēšanas funkcija, lai

iekraušanas / izkraušanas laikā izvairītos no
kustībām

Pielietojums:
+ Optimāla kravas nostiprināšana dažādām

darbības zonām, īpaši ar ierobežotu vietu
+ Augstas veiktspējas stieptām plēvēm (līdz 240%

pre-strech)

Iekārta 1500 × 2415 × 2720 mm
Kolonnas
augstums 2720 mm

Ietīšanas
augstums 2400 mm

Pamatnes Ø 1500 mm
Pamatnes veids Pakavveida

Power supply 220/240V (50/60Hz) 1PH // 380/
415V (50/60Hz) 3Ph+N

Paletes izmērs max. 1200 x 800 x 2400 mm
Paletes svars max. 1200 kg

Lai uzzinātu vairāk, sazinies ar Antalis
Iepakojuma komandu.
AS Antalis
Granīta iela 17, Rumbula, Stopiņu nov., LV-2119
T. 67 100 821
www.antalis.lv

Mareks Kļaviņš: 26 662 308
Arvis Gerhards: 25 635 808
Ingus Kazlausks: 28 350 028


